09/06/1724	Hermans	19/10/1723	Petrus Hermans in templo	PR5: 179
	Hermans		die 5 julij celebrate sunt exequiae Cornelij Hermans custodis mortui 9 junij sepulti in templo	PR5: 179
	Hermans	18/01/1725	parvula Hillegunda filia Joannis Hermans	PR5: 180
	Hermans	13/02/1725	Adrianus Hermans	PR5: 180
	Hermans	20/11/1725	Petrus filius Joannis Hermans et Petronillae van Deursen a R.D. ff F. Borrens pastore in domo paterna propter necessitatem baptizatus	PR5: 181
	Hermans	21/12/1725	Nicolaus parvulus Joannis Hermans	PR5: 181
	Hermans	16/03/1727	sepulta est parvula sub matre baptizata Adriani Hermans et Ida van Doren	PR5: 182
	Hermans	28/12/1727	filiolus sub matre baptizatus Joannis Hermans et Elisabethae Niclasen coniugum	PR5: 183
	Hermans	02/01/1728	Joannes Wilhelmi Hermans	PR5: 183
	Hermans	08/05/1729	Joannes Hermans	PR5: 184
	Hermans	05/06/1733	Adriana Hermans	PR5: 187
	Hermans	xx/09/1736	Adrianus Hermans	PR5: 188
	Hermans	07/12/1736	Elisabeth Hermans	PR5: 189
	Hermans	24/02/1739	Joanna Elisabetha filia Joannis Baptistae Hermans	PR5: 190
	Hermans	20/12/1740	Joannes Baptista Hermans in templo custos hujus parochiae et facte sunt exequiae	PR5: 191
	Hermans	04/01/1741	Anna Hermans et facte sunt exequie	PR5: 191
	Hermans	23/09/1744	Joanna Hermans uxor custodis, in templo	PR5: 194
	Hermans	12/08/1751	Adrianus Hermans	PR5: 201
	Hermans	08/08/1752	Gertrudis Hermans nihil solutum	PR5: 201
	Hermans	17/11/1759	Joannes Hermans et solvit jura ecclesiae	PR5: 207
20/04/1774	Hermans	23/04/1774	Joannes Baptist filius caelebs Adriani Hermans ex Wortel et Joanna Maria Caes ex Oostmalle, Plaets	PR5: 240
30/03/1778	Hermans	01/04/1778	Adrianus Hermans ex Wortel maritus Catharina Kepen ex Minderhout	PR5: 163
02/10/1781 (23.00u)	Hermans	04/10/1781	Elizabeth Hermans ex Wortel vidua Gasparis van Waterloo ex Hoeijt sub parochiae de Balder prope Liram	PR8: 203
10/01/1788 (22.00u)	Hermans	13/01/1788	Lucia Hermans ex Wortel vidua Theodori Croes ex Anholt, in caemeterio	PR8: 221
22/04/1793 (16.30u)	Hermans	24/04/1793	Gerardus Hermans ex Thielen maritus Adriana Broeckx ex Uliquoten sub parochiae Baerle Hertogh, in caemeterio	PR8: 238
30/09/1802 (12.30u)	Hermans	02/10/1802	Joannes Hermans caelebs, in caemeterio	PR10: 310
12/08/1806 (21.30u)	Hermans	14/08/1806	Maria Hermans ex Wortel uxor Henrici Potters ex Wortel, in caemeterio	PR10: 314
	Herstraten	04/09/1724	parvula Anna Theresia filia Wilhelmi Herstraten et Joannae Standers	PR5: 180
02/01/1772	Hesewijck	03/01/1772	sepulta est mulier dicta Maria van Hesewijck quaedem ignota quae sese discerat esse oriunda ex Boxtel et pepererat duas proles quae inerentae sunt mortuae cum matre in horreo Joannis Snoeijs	PR5: 234
02/07/1760	Heunen	04/07/1760	Maria Heunen filia caelebs ex Eindhoven, Poeleijnde	PR5: 209
30/09/1794 (03.00u)	Heus	01/10/1794	Joanna Heus ex Busschot sub parochia de Heijstenbergh uxor Petri Govaerts ex Sevenberghen, in caemeterio	PR8: 246

	Heuvel	23/06/1721	Henricus vanden Heuvel	PR5: 177
	Heuvel	22/06/1724	parvula nomine Lucia filia Henrici vanden Heuvel et Catharina Vrindts	PR5: 179
	Heuvel	28/09/1730	Henricus vanden Heuvel	PR5: 185
	Heuvel	24/09/1732	filiola sub matre baptizata Gerardi vanden Heuvel et Jacoba Meyvisch coniugum	PR5: 186
	Heuvel	26/11/1733	Henricus filius Gerardi vanden Heuvel et Jacoba Meyvisch coniugum	PR5: 187
	Heuvel	26/09/1735	sepulta est proles Gerardi vanden Heuvel	PR5: 188
	Heuvel	03/01/1736	sepulta proles Gerardi vanden Heuvel	PR5: 188
	Heuvel	02/08/1738	sepulta est proles Gerardi vanden Heuvel sub matre baptizata	PR5: 189
09/01/1767	Heuvel	10/01/1767	Adriana Teresia vanden Heuvel ex Wortel vidua Henrici Geerts	PR5: 223
11/08/1782 (03.00u)	Heuvel	14/08/1782	Joannes caelebs ex Wortel filius Henrici vanden Heuvel et Catharina Vriendts	PR8: 206
13/06/1784 (07.00u)	Heuvel	15/06/1784	Maria Catharina vanden Heuvel ex Wortel caelebs aetatis sexaginta novem annorem, in caemeterio	PR8: 213
16/07/1787 (01.00u)	Heuvel	19/07/1787	Isabella caelebs ex Wortel filia Henrici vanden Heuvel et Catharina Vrindts, in caemeterio	PR8: 220
14/05/1651	Heyen		defunctus est Adrianus filius Matthias Verheyen, et eius exequiae eodem die	PR2: 147
	Heyen	03/08/1659	Henricus Matthie Verheyen, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 159
	Heyen	15/06/1668	Adriana filia Henricus Verheyen vulgo compeer, exequiae restant de post 17 octobris celebrate sunt	PR2: 168
	Heyen	22/05/1670	Martinus Petri Cornelij Verheyen, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 171
	Heyen	18/03/1671	Petrus Cornely Verheyen, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 173
	Heyen	07/04/1671	sepulta proles Petrus Cornelij Verheyen nomine Thomas	PR2: 173
	Heyen	16/08/1673	Joanna Verheijden, nonagenaria exequijs eodem ul celebratis	PR3: 158
	Heyen	17/04/1694	Jacobus proles parvula Cornelij Peeters Verheijen	PR3: 200
	Heyen	19/03/1695	Petrus proles parvula Cornelij Peter Verheyen	PR3: 202
	Heyen	21/09/1703	proles parvula Adriani Verheyen et Lucia Meyvisch	PR4: 166
	Heyen	09/04/1708	Gerardus proles parvula Adriani Verheyen	PR4: 205
	Heyen	25/04/1712	Christianus parvulus Jacobi Verheyen et Maria Meus Wouters	PR4: 235
	Heyen	30/07/1714	sepulta est proles Adriani Verheyen	PR5: 172
	Heyen	04/12/1715	sepulta est proles Jacobi Verheyen	PR5: 172
	Heyen	27/07/1716	Gerardus item Maria ambe proles Adriani Verheyen et Joanna Visch	PR5: 173
	Heyen	27/07/1716	Gerardus item Maria ambe proles Adriani Verheyen et Joanna Visch	PR5: 173
	Heyen	02/10/1719	Clara Verheyen in templo	PR5: 175
	Heyen	24/09/1722	Martina Verheyen in templo	PR5: 178
	Heyen	24/01/1724	Cornelius Jacobi Verheyen	PR5: 179
	Heyen	22/10/1726	celebrate sunt exequiae Jacobi Verheyen qui misere etc.	PR5: 181
	Heyen	25/03/1735	Joanna Verheyen	PR5: 188
	Heyen	18/01/1736	Jacobus Verheyen	PR5: 188
	Heyen	10/01/1739	Joannes Baptista filius Jacobi Verheyen	PR5: 190
	Heyen	24/04/1740	Waltherus Verheyen	PR5: 190
	Heyen	26/07/1743	sepulta est proles Jacobi Verheyen	PR5: 193
	Heyen	19/01/1775	Joannes Petrus filius Cornelii Verheyen ex Meir et Cornelia Ad: Han ex Wortel	PR5: 162/2

	Heyen	07/12/1775	Leonardus filius Cornelii Verheyen ex Minderhout et Cornelia Adriani Aerts ex Wortel, Kerkstraet	PR5: 162/2
26/03/1778	Heyen	28/03/1778	Elisabeth filia caelebs Jacobi Verheyen ex Wortel et Anna Schoofs, Poeleijnde	PR5: 163
05/01/1782 (05.00u)	Heyen	06/01/1782	Joannes Baptista filius parvulus Jacobi Gommari Verhyen ex Wortel et Maria Catharina van Hoeck ex Hooghstratana, Poeleijndt	PR8: 204
26/12/1783 (19.00u)	Heyen	29/12/1783	Jacobus Verheyen ex Wortel viduus Anna Schoofs ex Wortel, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 212
15/01/1785 (14.00u)	Heyen	18/01/1785	Maria Verheyen ex Minderhout uxor Jacobi Aerts ex Wortel, in caemeterio, Neerven	PR8: 214
19/05/1785 (11.00u)	Heyen	21/05/1785	Dorothea proles Joannis Verheyen ex Minderhout et Maria Catharina Lambrechts ex Minderhout, in caemeterio, Bolck	PR8: 215
14/10/1786 (08.00u)	Heyen	16/10/1786	Joannes Baptista Gerardus filius Joannis Verheijen et Maria Catharina Lambrechts ex Minderhout, in caemeterio, Bolck	PR8: 218
08/05/1792 (22.00u)	Heyen	11/05/1792	Cornelius Verheyen ex parochiae de Minderhout maritus Cornelia Aerts ex Wortel, in caemeterio	PR8: 236
06/12/1794 (11.00u)	Heyen	09/12/1794	Catharina Verheyen ex Minderhout uxor Lamberti Lambrechts ex Wortel, in caemeterio	PR8: 250
12/03/1799	Heyen		Adriana Verheyen uxor Petri Coopmans, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 185
07/09/1800 (23.00u)	Heyen	09/09/1800	proles Maria Verhyen ex Baerle Hertogh, in caemeterio, Staeckheuvel	PR10: 187
22/07/1802	Heyen	24/07/1802	Joanna Verheyen uxor Joannis Meusen, in caemeterio	PR10: 310
25/10/1806 (19.00u)	Heyen	29/10/1806	Rosalia Verheyen vidua Joannis Aerts, in caemeterio, Neerven	PR10: 314
20/09/1807 (18.00u)	Heyen	23/09/1807	viduus Joannes Verheijen maritus Lucia Bogaerts ex Minderhout, in caemeterio	PR10: 316
25/05/1810	Heyen	28/05/1810	Joannes Verheyen viduus ex Minderhout, in caemeterio, Bolck	PR10: 319
28/01/1814	Heyen	01/02/1814	Anna Catharina filia Wilhelmi Verheyen ex Minderhout et Anna Maria Nuyts ex Merxplas, in caemeterio	PR10: 324
	Heylaerts	24/11/1757	Maria Josepha Heylaerts cum corona et soluta sunt jura	PR5: 206
28/11/1767	Heylaerts	30/11/1767	Norbertus Hijlaerts ex Geel maritus Maria vander Ween et Minderhout, Plaetse	PR5: 225
23/10/1771	Heylaerts	25/10/1771	Norbertus filius parvulus Joannis Baptista Hylaerts ex Merxplas et Anna Catharina Schoofs ex Merxplas, Clijn plaetse	PR5: 233
14/10/1783 (12.00u)	Heylaerts	16/10/1783	Petrus Josephus proles Joannis Baptista Heijlaers ex Marxplas et Anna Catharina Schoofs ex Marxplas, in caemeterio	PR8: 211
10/09/1794 (07.00u)	Heylaerts	11/09/1794	Anna Elizabeth filia Joannis Baptista Heylaers et Anna Catharina Schoofs ambo ex Merxplas, in caemeterio	PR8: 243
18/07/1807 (03.00u)	Heylaerts	19/07/1807	Joanna Maria filia Cornelii Matthaei Heylaers ex Wortel et Maria Catharina Versmissen, in caemeterio	PR10: 315
06/09/1761	Heyt	08/09/1761	Joannes filius Jacobi Verheijt ex Westmalle et Anna de Pooter ex Vorsel	PR5: 210
20/02/1774	Heyt	22/02/1774	Jacobus Verheyt ex Westmalle viduus Anna de Pooter, Houterle	PR5: 239
27/08/1807 (02.00u)	Heyt	29/08/1807	Maria Verreyt vidua ex Westmal, in caemeterio, Achterle	PR10: 316
	Hoeck	12/02/1723	Joannes filius Joannis Hoeck et Mariae van Gorp	PR5: 178
	Hoeck	16/12/1724	Joannes Baptist parvulus Joannis van Hoeck et Mariae van Gorp	PR5: 180
	Hoeck	27/05/1746	Joannes van Hoeck	PR5: 195
	Hoeck	23/01/1750	sepulta est proles Joannis van Hoeck	PR5: 199

06/05/1791 (19.30u)	Hoeck	09/05/1791	Petrus van Hoeck ex Wortel viduus Jacoba Dirckx ex Minderhout filius Joannis van Hoeck et Maria van Gorp, in caemeterio, Poeleijndt	PR8: 233, PR10: 172
07/04/1798 (09.00u) 28/04/1801	Hoeck Hoeck	09/04/1798	Joannes Petrus proles Cornelii van Hoeck et Elizabeth Adriaensen, in caemeterio, Keirschot proles Cornelii van Hoeck et Elizabeth Adriaensen, in caemeterio, Keirschot (geen datum ingevuld)	PR10: 184 PR10: 187
05/05/1802	Hoeck	08/05/1802	Cornelius van Hoeck ex Wortel maritus Elizabeth Adriaenssens ex Rijckevorsel, in caemeterio, Keirschot	PR10: 310
16/05/1805 (22.00u) 31/05/1809 (02.00u)	Hoeck Hoeck	18/05/1805 02/06/1809	Joannes van Hoeck viduus Elizabeth Rombouts, in caemeterio, Poeleyndt Lambertus filius Jacobi van Hoeck et Cornelia Verhyen, magna corona	PR10: 313 PR10: 318
05/02/1760	Hoef	07/02/1760	Maria van Hoeff ex Hoogstraeten uxor Joannis Druyts ex Rijckevorsel	PR5: 208
	Hoeven	16/04/1692	filius proles parvula Petri Verhoeven et Anna van Ackerbroeck	PR3: 196
	Hoeven	05/09/1698	sepelitur proles nondum exorzisata Arnoldi Verhoeven et Joanna Jacobs	PR3: 207
	Hoeven	19/09/1720	parvulus nomine Adrianus Jan Verhoeven et Annae de Bie coniugum	PR5: 176
	Hoeven	08/02/1721	parvula Arnoldi Verhoeven et Adrianae Meyvisch coniugum	PR5: 176
	Hoeven	22/09/1724	parvula sub matre baptizata filia Arnoldi Verhoeven et Adriana Meyvisch	PR5: 180
	Hoeven	14/01/1738	Joannes Verhoeven	PR5: 189
	Hoeven	26/03/1740	Maria Verhoeven	PR5: 190
19/05/1768	Hoeven	21/05/1768	Gertrudis Verhoeven vidua praescripti (Wenselaus Borrekens), in templo, Boschhuijs	PR5: 226
16/01/1795 (21.00u)	Hoeven	18/01/1795	proles domi ab obstetrice in necessitate baptisata Adriani Verhoeven ex Baerle Nassau et Adriana Jansen ex Wortel, sepulta est in caemeterio, Poeleijndt	PR8: 250
11/01/1802 (03.00u)	Hoeven	13/01/1802	proles Cornelii Verhoeven ex Uliquoten et Adriana Jansen ex Wortel, sepulta est in caemeterio	PR10: 310
	Hofkens	13/11/1725	Gabriela Hofkens	PR5: 181
	Hofkens	16/04/1742	Joannes Hofkens et solotum est	PR5: 192
	Hofkens	08/10/1746	sepulta est proles Mathiae Hofkens	PR5: 196
03/01/1772	Hofkens	05/01/1772	Matthias Hofkens ex Rijckevorsel, viduus Maria Willem Ots ex Wortel, in templo, Clijn plaets	PR5: 234
	Hoodonck	27/04/1758	Maria Hoodonck et soluta sunt jura	PR5: 206
07/12/1778	Hool	09/12/1778	Margarita van Hool caelebs ex Balder, in templo, Kerckstraet	PR5: 164
	Houtermans	12/05/1679	sepelitur proles Anthonius Houtermans et Margareta Philipsen, proles innominata qa. nondum exorcizata	PR3: 170
	Houtermans	06/05/1692	sepelitur proles parvula Cornelij Houtermans et Maria Jans	PR3: 196
	Houtermans	02/04/1703	Anthonius Houtermans, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die	PR4: 165
	Houtermans	28/04/1711	Elisabetha uxor Cornelij Houtermans, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die fiunt	PR4: 228
	Houtermans	15/10/1746	Anna Outerms	PR5: 196

	Huybrechts	05/05/1643	Hillegondt Huybrechts vidua Gisbertus Cornelis Gijs	PR2: 143
	Huybrechts	08/04/1647	Cornelius filius Jacobus Huybrechts	PR2: 144
	Huybrechts	02/02/1659	Anthonius Joannis Anthonij Huberti, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 158
	Huybrechts	20/08/1665	Jacobus Huberti, funus ecclesiasticum, exequiae celebrate sunt hac 14 septembris 1665	PR2: 165
	Huybrechts	05/03/1672	Cornelis Cornelius Huybrechts, exequijs simul celebratis	PR3: 157
	Huybrechts	05/09/1677	Hubertus Petri Huybens, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs eodem die habitis	PR3: 167
	Huybrechts	12/12/1677	sepelitur proles Joannes Huijbrechts	PR3: 167
	Huybrechts	24/01/1679	sepelitur proles Guilielmus Huijbrechts	PR3: 169
	Huybrechts	04/01/1681	Hubertus puber septennis Joannis Huybrechts et Petra Leonardi Jan Meeus	PR3: 175
	Huybrechts	30/11/1693	Maria Huybrechts viva transportata ex Sondereyghen, ibique omnibus sacramentis premunita ut hic sepeliretur huius exequie fiunt eodem die	PR3: 198
	Huybrechts	21/01/1694	sepelitur solemniter in templo proles Gasparis Huijbrechts nondum exorzisata, sed ab obstetrice baptisata	PR3: 199
	Huybrechts	22/02/1703	Guilielmus proles parvula Anthonij Wilm Huijbrechts	PR4: 165
	Huybrechts	01/06/1703	proles Anthonij Wilm Huybrechts et Anna Jan Davidts	PR4: 165
	Huybrechts	26/03/1704	Maria parvula Anthonij Wilm Huybrechts et Anna Davidts	PR4: 174
	Huybrechts	27/08/1714	sepulta est proles Antonij Huybrechts	PR5: 172
	Huybrechts	19/04/1720	Petrus Huybrechts	PR5: 176
	Huybrechts	11/12/1722	Anna Peeter Huybrechts	PR5: 178
	Huybrechts	16/05/1724	facte sunt exequiae Adrianae Wilm Huybrechts sepulti in templo	PR5: 179
	Huybrechts	24/07/1724	Joanna filia Antoni Wilm Huybrechts	PR5: 180
	Huybrechts	02/09/1724	Maria Antonij Wilm Huybrechts	PR5: 180
	Huybrechts	21/01/1739	Cornelia Huybrechts cujus exequiae facte sunt die 21 februarij	PR5: 190
	Huybrechts	21/08/1740	sepulta est proles Joannis Huybrechts	PR5: 191
	Huybrechts	22/04/1743	Cornelius Huybrechts	PR5: 193
	Huybrechts	12/08/1747	sepulta est proles Joannis Huybrechts	PR5: 197
	Huybrechts	14/05/1748	sepulta est proles Wilhelmi Huybrechts	PR5: 198
	Huybrechts	14/10/1750	sepulta est proles Joannis Huybrechts	PR5: 200
	Huybrechts	22/06/1753	Joanna Huybrechts cum corona et veste funebri alba	PR5: 202
	Huybrechts	25/05/1754	Anna Maria Huybrechts filiola Joannis Huybrechts cum corona	PR5: 203
02/01/1763	Huybrechts	05/01/1763	Maria Huybrechts ex Wortel, uxor Cornelij Backers ex Oosterwijck, Langenbergh	PR5: 214
	Huybrechts	13/02/1776	Cornelius Andreas proles Joannis Baptist Huybrechts ex Wortel en Maria van Ammel ex Beirs, Achterle	PR5: 162/2
05/08/1781 (20.00u)	Huybrechts	08/08/1781	Maria Anna Huybrechts ex Wortel uxor Petri Huybrecht Kenis ex Loenhout, Keirschot	PR8: 202
27/11/1782 (07.00u)	Huybrechts	28/11/1782	Wilhelmus proles Joannis Baptista Huybreghts et Catharina Kenis ex Rijckevorsel, Achterle	PR8: 208
12/04/1788 (04.00u)	Huybrechts	14/04/1788	Adrianus filius Sanctior Huybrechts ex Wortel et Anna Cornelia Cools Hooghstratana, in caemeterio, Keirschot	PR8: 222
03/12/1789 (19.00u)	Huybrechts	05/12/1789	Adrianus filius Sanctior Huijbreghs ex Wortel et Cornelia Cools Hooghstratana, in caemeterio, Keirschot	PR8: 228
18/05/1791 (06.00u)	Huybrechts	20/05/1791	Joanna proles Joannis Baptista Huybrechts ex Wortel et Anna Catharina Kenis ex Rijckevorsel, in caemeterio, Achterle	PR8: 233